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REPEATER TP-LINK RE300

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Zysk anteny

Moc max.

Architektura access pointu
Predkos¢ transmisji
Zastosowanie anteny

Typ urzadzenia access pointu

151,39 zt
Dostepny
22692

RE300
6935364084196
3dbi

17 dB

Wireless

1200 Mb/s
Wewnetrzna

Repeater

Repeater TP-Link RE300 to idealne rozwigzanie do zwiekszenia zasiegu sieci Wi-Fi w Twoim domu lub biurze. Dzieki niemu
mozesz cieszy¢ sie stabilnym i szybkim dostepem do internetu w kazdym zakatku pomieszczenia.

Model: RE300
Zysk anteny: 3 dBi
Moc maksymalna: 17 dB

Typ urzadzenia: Repeater
Predkos¢ transmisji: 1200 Mb/s

Zastosowanie anteny: wewnetrzna
Architektura access pointu: Wireless

Waga urzadzenia wynosi 0.2200 kg, co sprawia, ze jest lekkie i tatwe do zamontowania w dowolnym miejscu. Zainwestuj w TP-
Link RE300 i ciesz sie lepszym zasiegiem oraz predkoscig internetu.
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